

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΚΕΙΜΕΝΟ

ΠΡΟΣ: 96 ΤΑΓΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ
ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ. 22710-72680
Φ.800/45/3650

ΚΟΙΝ.: Σ.852
Αρμόλια, 07 Νοε 23

ΘΕΜΑ: Οικονομικά (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την «Αγορά ειδών συντήρησης και επισκευής εγκαταστάσεων»)

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251/23-11-1970) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112/13-07-2010) «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την Υποχρεωτική Ανάρτηση Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και Άλλες Διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις», όπως ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει.

στ. Την Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. Την Υπ' αριθμ. Φ.814/40/47304/Σ.2290/14 Ιουν 23/96 ΑΔΤΕ/4^ο ΕΓ/Τμ.Πιστ.-Δαπαν.

η. Την Υπ' αριθμ. Φ.600.166/102/3543/Σ.825/030 Οκτ 23/96 ΤΜΧΕΘ/4^ο Γρ

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση της δαπάνης «Αγορά ειδών συντήρησης και επισκευής εγκαταστάσεων» στους:

- 2 -

α. Γεωργούλη Γεώργιο, ΑΦΜ:075988929 – ΔΟΥ Χίου και διεύθυνση Αγ. Σπυρίδωνας 69, Χίος

β. Κυρλαγκίτση Κων/νο., τηλ.2271025090, ΑΦΜ: 800310827 – ΔΟΥ Χίου και Διεύθυνση: Χαλκοπαγά-Βαρβάσι, Χίος.

γ. **Βαβυλουσάκη Π. Κωνσταντίνο, τηλ. 2271043156, ΑΦΜ: 039974111 – ΔΟΥ Χίου και Διεύθυνση: Βαρβάσι, Χίος.**

δ. Μπουμπάρη Ματθ. Νικόλαο, τηλ.2271027526, ΑΦΜ: 034755588 – ΔΟΥ Χίου και Διεύθυνση: Καλοπλύτου 19, Χίος.

ε. Μπουλά Χ. και ΣΙΑ ΟΕ, τηλ.2271081122, ΑΦΜ: 800313160– ΔΟΥ Χίου και Διεύθυνση: Αγίων Αποστόλων 3, Χίος.

στ. Δαμαλά Δ. Νικόλαο, τηλ.2271025250, ΑΦΜ:045965677 – ΔΟΥ Χίου και Διεύθυνση: Στεφ.Τσουρή 11, Χίος.

3. Η αξία των υλικών θα ανέλθει στο ποσό των οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών (8.499,99€), συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 17%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία των τιμολογίων - σύμβασης έχουν ως εξής:

Γεωργούλης Γεώργιος

Α/Α	ΠΕΡΙΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Παράθυρα 40Χ40	ΤΕΜ	4	131,41€	525,64€
2	Πόρτα Αλουμινίου	ΤΕΜ	1	500,00€	500,00€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					1.025,64€
Φ.Π.Α. 17%					174,36€
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					1.200,00€
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,1996%					43,07€
ΦΕ 4%					39,30€
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ					1.117,63€

- 3 -

Κυρλαγκίτης Κων/νος

A/A	ΠΕΡΙΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ψευδοροφή	M2	50	16,188	809,4
2	Πόρτα εσωτερική	TEM	4	225	900
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					1.709,40€
Φ.Π.Α. 17%					290,60€
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					2.000,00€
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,1996%					71,79€
ΦΕ 4%					65,50€
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ					1.862,71€

Βαβλουσάκης Π. Κωνσταντίνος

A/A	ΠΕΡΙΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Τσιμέντα 50kg	TEM	40	11	440
2	Ασβέστη	KG	60	10	600
3	Άμμο Β	TON	66,94	10	669,4
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					1.709,40€
Φ.Π.Α. 17%					290,60€
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					2.000,00€
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,1996%					71,79€
ΦΕ 4%					65,50€
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ					1.862,71€

Μπουμπάρης Ματθ. Νικόλαος

A/A	ΠΕΡΙΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χρώματα πλαστικό 10L	TEM	6	45	270
2	Χρώματα ακριλικά	TEM	3	52,45	157,35
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					427,35€
Φ.Π.Α. 17%					72,65€
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					500,00€
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,096%					17,50€
ΦΕ 4%					16,39€
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ					466,11€

- 4 -

Μπουλά Χαρίκλεια και ΣΙΑ ΟΕ

Α/Α	ΠΕΡΙΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Πλακίδια Δαπέδου	M2	75	10,95	821,25
2	Πλακίδια Λουτρού	M2	10	7,721	77,21
3	Λεκάνη Μπάνιου	TEM	2	220,00	440,00
4	Νιπτήρας	TEM	2	100,00	200,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					1.538,46€
Φ.Π.Α. 17%					261,54€
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					1.800,00€
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,1996%					64,61€
ΦΕ 4%					58,95€
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ					1.676,44€

Δαμαλάς Νικόλαος

Α/Α	ΠΕΡΙΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Πίνακας χων.36 ασφ	TEM	1	110,00	110,00
2	Καλώδιο χαλκού 35	KG	12	20,9	250,8
3	Πρίζες	TEM	26	3	78
4	Διακόπτες	TEM	13	3	39
5	LED φωτισμό πάνελ	TEM	15	25	375
6	Πινέλο	TEM	1	1,90	1,90
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					854,70€
Φ.Π.Α. 17%					145,30€
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					1000,00€
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,096%					35,01€
ΦΕ 4%					32,79€
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ					932,20€

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί με την υπ' αριθμ. Φ.814/40/47304/Σ.2290/14 Ιουν 23/96 ΑΔΤΕ/4ο ΕΓ/Τμ.Πιστ.-Δαπαν.με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ: 2410203001.

β. Εις βάρος: ΕΦ:1011-501-0000000

γ. Αρμοδιότητας: ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Χειριστής θέματος: Μον.Επιλοχίας (ΜΧ) Ελένη Σεραφείμ, Β.Αξκού 4^{ου} Γρ., τηλ.(εσωτ.): 2154.

Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Ανδρουλάκης
Εμμανουήλ
Διοικητής

Ακριβές Αντίγραφο

Μ.Επιλοχίας (ΜΧ) Σεραφείμ Ελένη
Β.Αξιωματικού 4^{ου} Γρ.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

Γεωργούλης Γεώργιος, Αγ Σπυρίδωνας 69, Χίος
Κωνσταντίνος Γ Κυρλαγκίτσης, τηλ.2271025090, Χαλκοπαγά-Βαρβάσι, Χίος
Νικόλαος Ματθ. Μπουμπάρης, τηλ.2271027526, Καλοπλύτου 19, Χίος
Μπουλά Χαρίκλεια και ΣΙΑ ΟΕ, τηλ.2271081122, Αγίων Αποστόλων 3, Χίος
Κωνσταντίνος Π. Βαβυλουσάκης , τηλ. 2271043156, Βαρβάσι, Χίος
Δαμαλάς Νικόλαος, τηλ.2271025250, Στέφανου Τσουρή 11, Χίος

Αποδέκτες για Πληροφορία

96 ΑΔΤΕ/4^ο ΕΓ

96 ΑΔΤΕ/ΔΟΙ

96 ΤΜΧΕΘ/4^ο Γρ.